
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 8.marts                                                                               protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr.33. 

Par Iepirkumu komisijas sastāva maiņu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva maiņu sakarā 

ar Aivara Liškovska 2018.gada 28.februāra iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā ar kārtas Nr. 1-

6.1/18/1082), konstatēts: 

1. Aivars Liškovskis savā 2018.gada 28.februāra iesniegumā izsaka vēlmi pārtraukt dalību 

Iepirkumu komisijā ar 2018.gada 1.martu, līdz ar ko no 2018.gada 1.marta Ķekavas novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvs neatbilst Ķekavas novada domes noteiktajam 

komisijas skaitliskajam sastāvam (6 locekļi) un tā nav lemttiesīga; 

2. Ķekavas novada pašvaldībā ir saņemti Kalvja Egles, Gata Līča, Igora Malinauskas, Jolantas 

Jansones, Staņislava Točilkina un Jāņa Ipatjeva iesniegumi par vēlmi un piekrišanu tikt 

ievēlētiem Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā; 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, 

- Publisko iepirkumu likuma 24.panta pirmo daļu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr. 9/2016 „Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 22.punkta 22.6.apakšpunktu un 23.punkta 23.1.apakšpunktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma, apstiprināts ar Ķekavas novada 

domes 2014.gada 19.jūnija sēdes lēmumu 1.§ 3. (protokols Nr.17.), 10.punktu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm „Par” (Baire, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, Vītols, 

Žilko), „Pret” – 5 (Adats, Damlics, Līcis, Nitišs, Prokopenko),  

„Atturas” – 2 (Ceļmalnieks, Kalniņš),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 
Ievēlēt Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa amatā Jāni Ipatjevu, 

personas kods _. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

09.03.2018.plkst.12:30:48 

mailto:novads@kekava.lv

